[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 147/2022

São Roque, 12 de janeiro de 2022.

Prezada Senhora,

Venho por meio deste solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido da realização dos serviços de poda nas árvores localizadas na Rua Anna Reviglio Aldegheri, 45, do Jardim Brasília, Marmeleiro.
Conforme podemos observar nas fotos, uma das árvores localizadas na referida rua cresceu frondosamente e pode a qualquer momento cair em cima de carros, telhados, muros, postes e até mesmo em pessoas que estejam passando no local. Visto a quantidade enorme de chuvas fortes neste período do ano, pede-se a realização de poda para se evitar possíveis transtornos e acidentes com munícipes.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Diego Gouveia da Costa

Diego Costa

Vereador

À

Ilustríssima Senhora

JULIANA CALDEVILLA

MD. Diretora do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura

de São Roque - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 12/01/2022 - 15:24 397/2022/AH
[image: image5.png]

  [image: image2.jpg]

PROTOCOLO Nº CETSR 12/01/2022 - 15:24 397/2022/AH

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

PROTOCOLO Nº CETSR 12/01/2022 - 15:24 397/2022/AH

1